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A fu tó mű vész

Az 1943-as szü le té sű Csor ba Si mon 

Lász ló a Nagy Ge ne rá ció utol só tag ja, 

akit úgy mond „nem fe dez tek fel”. Mi e-

lőtt cél ba ér kez ne, min dig más fe lé 

ve szi az irányt.

1962-től két évig az Állatorvos tudo mányi 

Egye tem re járt, az tán Pécs re, az or vos-

tu do má nyi ra, amit az ötö dik év ben 

ha gyott ott. Ak kor már fes tett. Pé csi 

mun ká it – úgy me sé li – rend sze rint 

ital ra cse rél te, amíg el nem fogy tak a 

ké pek.

A művé szi- és élet pá lya út sza ka szai 

kö zül né há nyat – csak úgy „fut tá ban” 

fel idéz ve:

1975 és 1980 kö zött ja va részt Szi get mo-

nos to ron, il let ve a Kecs ke mé ti Művész-

te le pen tar tóz ko dik, nagy mé re tű szí nes 

mo no tí pi á kat ké szít, cink ma ra tás sal, 

nyom dai gra fi kai mód sze rek kel is mer-

ke dik. Az tán a szent end rei Gra fi kai 

Műhely tag ja lesz és az ART’ÉRIA Ga lé-

ria egyik ala pí tó ja. 

1984-ben el kez di a ma ra to ni fu tást – 

ami vel a művé szi pá lyán is „be fut”. 

Ha tal mas tá vol sá go kat jár be sa ját 

lá bán és eze ket az uta kat „Mű vé sze ti 

ex pe dí ció” cí men ki ál lí tá so kon mu tat ja 

be. Meg je le nik pointilista stí lu sa, amit 

„fir ká nak” ne vez, ön ma gát pe dig

fu tó mű vész nek. 1994-ben el nye ri a 

Ró mai Ma gyar Mű vé sze ti Aka dé mia 

ösz tön dí ját, Ró má ba megy – ter mé-

sze te sen gya log. 

1997-ben a Mű csar nok ban ren de zett 

el ső Ma gyar Sza lon dí ja zott ja (Kép ző és 

Ipar mű vé sze ti Szö vet ség szak mai nagy-

dí ja). 2002-ben ol tár ké pet fest egy ko ri 

csa lá di fész kük, a felsőmocso ládi Bánó-

Kacskovics kas tély ká pol ná já ba.

2005-ben élet mű vé nek el is me ré se ként 

meg kap ja a Köz tár sa sá gi Ér dem rend 

Lo vag ke reszt jét.

Köz ben el kezd lé lek ta ni és művé szet-

terá pi ás meg ol dá sok kal kí sér le tez ni. Az 

1999-ben meg je lent, „Ho gyan” cí mű 

mód szer ta ni kö te té ben ír er ről. Év ti ze-

de ken át van nak te rá pi ás cso port jai a 

„Li pót”-on– egé szen ad dig, míg az 

in téz ményt be nem zár ják. In nen a 

bör tö nök la kói fe lé for dul. Most ép pen 

a fi a tal ko rú ak aszó di ne ve lő in té ze té-

ben pró bál ja a graffitiben fel tö rő kre a-

tív erő ket a bel ső fal fes té szet irá nyá ba 

moz gó sí ta ni.

1980 óta volt Bu da pes ten mű ter me, a 

Thö köly úton. Le bon tás ra ítélt, om la-

do zó, egy eme le tes ház ban, az épü lő 

Ist ván Park fel tor nyo su ló fa la i nak 

ár nyé ká ban. Ha ma ro san in nen is 

to vább kell fut nia. A fa lak men tén, a 

pol co kon, szek ré nyek te te jén év ti ze dek 

alatt föl hal mo zó dott ré te gek ben az 

élet mű-tör me lék. Fir kák, szob rok, nyo-

ma tok, budhista kor szak, pointilista 

kor szak, fu tók min den for má ban és 

men  nyi ség ben, egy ré gi fo tón ő ma ga, 

ré sze gen. Mit visz ma gá val? Kor sza ka i-

ra úgy te kint, mint ál lo má sok ra út köz-

ben, ahon nan idő ben to vább állt. 

„Ka to li kus va gyok” – tart ja ma fon tos-

nak kö zöl ni ma gá ról. En nek a tisz ta 

má mo rá ban él.

Egyéni kiállításai

1966 • Orvostudományi Egyetem 

Galéria, Pécs

1969 • Budapesti Műszaki Egyetem, 

Galéria 11, Budapest

1971 • Lengyel Kultúra Háza, Budapest

1974 • Jókai Klub, Budapest

1975 • Vajda Lajos Stúdió Galéria, 

Szentendre • Kassák Klub, Budapest

1980 • Fészek Klub, Budapest

1982 • Könyvtár Galéria, Vác • Műhely 

Galéria, Szentendre

1985 • Liget Galéria, Budapest

1987 • Atrium Hyatt Galéria, Budapest

1989 • Perrin Gallery, Whitby (USA)

1990 • Életjel, Rippl-Rónai Múzeum, 

Kaposvár • Hegyestű (Ady Józseffel), 

Rippl-Rónai Múzeum, Kaposvár

1991 • Firkaút, Művésztelepi Galéria, 

Szentendre • Martyn Ház, Pécs • 

Művésztelepi Galéria, Pécs

1992 • Luttár Galéria, Budapest

1993 • Az ember titokzatos arca, Orosz 

Kulturális Központ, Budapest

2001 • BTM-Fővárosi Képtár, Budapest

2003 • Duna Galéria, Budapest

2004 • Zarándok II., K.A.S. Galéria, 

Budapest

2005 • Körmendi Galéria, Sopron

2006 • Életműkiállítás, Bánó-

Kacskovics Kastély, Felsőmocsolád 

http://www.kormendigaleria.hu


Őriszentpéter

Paj ta szín ház

19:00 Meg nyi tó
Schu bert: Winterreise – Té li uta zás
Da lok né me tül és ma gya rul

Elő ad ják:
Pánczél Kris tóf (ba ri ton)
Tóth Lász ló (zon go ra)
Vers for dí tá sok: Sü lyi Pé ter

Ma lom Tár lat 

19:30 Kiállítás megnyitók

Oltárkép – Csor ba Si mon Lász ló 
fest mé nyei és grafikái

A hely szel le me – Kézdi An na fo tói

„Minden évben meglepetés számomra, 

hogyan áll össze egy kiállításnyi anyag. 

Mi kívánkozik a falra, és milyen csopor-

tokban szeretnének a fotóim megmu-

tatkozni? Most is az Őrségben készült a 

felvételeim java része, de ezúttal nem 

csak az elemi lények, hanem a külön-

böző elemek lényei is megszólítottak.” 

Paj ta szín ház

20:30 Egy szí nész nő val lo má sa
Csá ká nyi Esz ter elő adói est je 
Kurt Weill da la i val
Vers for dí tá sok: Eörsi Ist ván
Dra ma turg: Me ré nyi An na
Zon go rán köz re műkö dik: 
Dar vas Fe renc

Az át vál to zás he lye a szín há zi öl tö ző. 

A Szí nész nő smin kel, amíg el ké szül, 

me sél. Sze re lem ről, kar ri er ről, a lé lek 

szél ső sé ge i ről. A tör té net egy le gen dás 

pá ros alak ját idé zi elénk a haj dan volt 

huszadik szá zad ból. Lotte már más fél 

éves, ami kor – a szá zad dal együtt – 

Kurt meg ér ke zik. 25 év nek kell el tel nie, 

míg a szín ház ös  sze hoz za őket. Lotte 

Lenya kezdő szí nész nő, Kurt Weill 

zeneszerző. Nem sokkal később össze-

házasodnak. A Kol dus ope ra 1928-as 

ős be mu ta tó ján Lotte már férje dalaival 

robban be. Fel íve lő pá lya, zsú folt, 

vi szon tag sá gos évek, vá lás, emig rá ció, 

új bó li ös  sze há za so dás, si ke rek. Ma ra-

dan dó a mu lan dó ban. Da lok, ame lyek 

hal ha tat lan ná tet ték őket.

Tár sal gó

22:00 Vá laszt ha tó film prog ram
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Őriszentpéter

Malom

9:30 Reggeli muzsika
Kerek Istvánnal

Pajtaszínház

10:00 Világokon át
Lőrincz Gab ri el la te le ví zi ós so ro za ta
11. rész: 
Sor sunk kód jai: sza badság, 
vagy de ter mi ná ció? 

Ha zai szel le mi éle tünk ran gos és köz is-

mert sze rep lői ér tő és ér zé keny mó don 

hoz zák kö ze lünk be ön nön lé te zé sünk 

olyan vég ső kér dé se it, me lyek kel a hét-

köz nap ok for ga ta gá ban nem fog lal ko-

zunk, sőt, in kább há rít juk a ve lük va ló 

ta lál ko zást. En nek je gyé ben hall hat juk 

Hankiss Elem ér gon do la ta it az idő vel 

har co ló em ber ter mé szet raj zá ról, a 

sza bad ság és de ter mi ná ció di lem má-

já ról. Dr. Czeizel End re ge ne ti kus a sors 

és a gé nek kap cso la tát vizs gál ja. Pop-

per Pé ter val lás pszi cho ló gus a szo rí tó 

dön tés hely ze tek ben va ló helyt ál lást, 

és a pszi chés tar tás fon tos sá gát eme li 

ki. Rácz Gé za fiozófus a sors ala kí tás és 

a „kar ma” ös  sze füg gé se it tag lal ja. Dúl 

An tal te o ló gus Ham vas Bé la lá tás mód-

já nak hi te les tol má cso lá sá val visz új 

szem pon to kat a té ma elem zé sé be. 

Malom

10:00 Iciri-piciri 
Művészeti játszóház 
gyermekeknek és szüleiknek
Ungár And re á val

Ici ri-pi ci ri vi lág épül egy ken dőből, 

fo nal ból, gyap jú ból, ter més ből, a 

ke zünk ből, vagy akármiből… A kint-

bent, fönt-lent, éb ren lét-álom kö zöt ti 

rin gás ban játs  szuk az éle tet, a lé te zést, 

az effölötti örö möt. Da lok, mon dó kák, 

ver sek, egy sze rı báb já ték ok vár nak itt 

ben ne te ket.

Pajtaszínház

11:00 Sor sunk kód jai
Be szél ge tés Dúl An tal te o ló gus sal

A sors lehetőség vagy kényszer? A reali-

záció kérdését két aspektusból vizsgál-

hatjuk: egyrészt a hagyo mány tanítása, 

másrészt a ma lehetőségei szerint. Hol 

van a megbíz ható alap és hol kez dőd-

nek a divatos, instant megoldások, 

amelyek hangzatosan átvezetnek az 

egyik útvesztőből a másikba?

Dúl Antal a Római katolikus Hit tu do-

má nyi Akadémián végezte tanulmá-

nyait. 1973–1993 között az MTA könyv-

tárában dolgozott. Szellemi irányult-

ságát a Hamvas Bélával történt szemé-

lyes találkozása és az író haláláig tartó 

kapcsolata alapozta meg. 1998 óta 

saját alapítású könyvkiadóját működ-

teti Medio Kiadó néven, amely Hamvas 

Béla műveinek kiadására jött létre, és 

az életműből eddig huszonegy kötetet 

publikált.

Bajánsenye

Re for má tus temp lom

15:00 SZENÁ-TOROK

Egy kó rus, amely ben ma gyar or szág-

gyű lé si kép vi se lők éne kel nek együtt 

– párt ál lás ra, po li ti kai né ze tek re va ló 

te kin tet nél kül. (Mi re nem ké pes a ze ne 

sze re te te!) Er dély, Kár pát al ja, Vaj da ság, 

Cseh or szág, Szlo vá kia, Hor vát or szág, 

Fran cia or szág, Bel gi um, Né met or szág, 

Ka na da és szám ta lan ma gyar or szá gi 

hely szín után Bajánsenyén lesz a 175. 

fel lé pé sük.

Kar nagy: Iványi Ta más

Őriszentpéter

Pajtaszínház

17:00 „Fuvollat”
A Győri-Madaras Duó hangversenye

W. Friedemann Bach: f-moll Du ett
Friedrich Kuhlau: g-moll duó op.39/1.
Giulio Briccialdi: Duo Concertant op. 
100, III. té tel

Győri Noémi és Madaras Gergely vissza-

térő vendégek a Virágzás Napjain. 

Azon kívül, hogy együtt koncerteznek, 

2001-ben megalapították a Budapesti 

Ifjúsági Szimfonikus Zenekart, 2004-

ben létrehozták az Ifjúsági Kortárs 

Zenei Estek elnevezésű fesztivált, 

amelynek azóta művészeti vezetői. 

2006-ban az Országos Legány Dénes 

Emlékverseny I. helyezettjei voltak és 

ebben az évben Artisjus-díjjal tüntet-
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ték ki őket. 2007-ben a 12. Nemzetközi 

Friedrich Kuhlau Fuvoladuóversenyen 

értek el első helye zést. Jelenleg a bécsi 

Yehudi Menuhin Live Music Now 

alapítvány művészei

17:30 Éle tek éne ke (100’)
Bereczki Csa ba film je
Operatőr: Nemes Tibor
Vágó: Lemhényi Réka
Hangmérnök: Jean-Luc Audry
Dialóg Filmstúdió

Fodor Neti Sándor sírjánál össze-

sereglenek az Erdély más-más vidé kein 

élő cigányzenészek. Mind nyájan őt 

tekintették mesterüknek, emlékére 

muzsikálnak együtt. És a nóta 

folytatódik… A filmbarátok pedig 

örömmel fedezhetik föl a történetben: 

lám csak, ez a mi Buena Vistánk! 

(A Virágzás Barátai pedig emlé kez  hetnek 

Neti Sanyi bácsira, aki tíz éve nálunk 

is hegedült – de ez egy másik történet. 

Ehhez a másik történethez adalékul 

álljon itt egy régi fotó: Neti Sanyi bácsi 

a Madaras gyerekekkel húzza. 

Ők ketten – Gergő és Jancsi – ma is itt 

vannak és muzsikálnak. Valami min-

dig folytatódik.)



s z o m b a t

19:30 Kö zös ze nés est ebéd
Németh Ferivel és Tátrai Lajossal

20:30 Bar tók ame ri kai évei
Fe nyő Er vin elő adói est je
Ze nei köz re mű kö dők: Ke le men 
Bar na bás és Kokas Ka ta lin

Agatha Fassett azo nos cí mű köny ve 

alap ján ké szült a két ré szes est, mely 

nyolc ta lál ko zást je le nít meg az 1940 

ok tó be ré ben az Egye sült Ál la mok ba 

emig rált Bar tók Bé lá val. A be szél ge-

té sek so rán meg ele ve ned nek az okok, 

in do kok, ami ért Bar tók Ma gyar or szág 

el ha gyá sá ra kény sze rült, de a mér he-

tet len szen ve dés is, mely az emig ráns 

sors sal együtt jár. A be szél ge té se ket 

Bar tók he ge dűdu ói vá laszt ják el egy-

más tól. 

Részlet Bartók végrendeletéből:

„Mindaddig, amíg a budapesti 

Oktogon-tér és a volt Körönd azokról 

az emberekről van elnevezve, akikről 

jelenleg van, továbbá mindaddig, 

amíg Magyarországon erről a két 

emberről elnevezett tér vagy utca 

van vagy lesz, rólam az országban 

ne nevezzenek el sem teret, sem 

utcát, sem nyilvános épületet; velem 

kapcso latos emléktáblát mindaddig 

ne helyez zenek el nyilvános helyen.

Ezt a végrendeletemet sajátkezűleg 

írtam és írtam alá, és ezúttal is 

megerősítem, hogy az ebben foglal-

tak az én végakaratomat jelentik.”

1940. október 4-én.

Bartók Béla

22:30 Moz gó ké pek 
Bar tók ról (20’)
Sü lyi Pé ter do ku men tum film je

Szereplők: 
Lendvai Ernő muzikológus és Tusa 
Erzsébet zongoraművész
Operatőr: Szabó Gábor
Gyártásvezető: Tóth András
Producer: Árvai Jolán
FMS Stúdió
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Őriszentpéter

Malom

9:30 Reggeli muzsika
Madaras Jancsi csellózik

10:00 Ta lál junk ki egy nép dalt!
Imp ro vi zá ci ós fog lal ko zás Lász ló 
Éva ve ze té sé vel.

A műal ko tás ok meg is me ré sé nek egyik 

út ja a ha gyo má nyos, szem lé lő dő, 

be fo ga dó mód. Egy má sik le het sé ges út: 

a jel lem ző al ko tó ele mek fel hasz ná lá sá-

val imp ro vi zál ni (előállítani) egy ah hoz 

ha son lót. Ez művé szi értelemben nem 

ze ne mű, de al ko tás közben meg élünk 

va la mit, ami től más mi nő sé get kap az 

ere de ti mű. A gye re kek fan tá zi á ja, és 

játsz va-ta nu lá sa há lás kö zeg eh hez a 

mun ká hoz. (Ez idá ig a fel nőt tek nek 

szóló magyarázat.) 

Gye re kek! Ta lál junk ki együtt egy nép-

dalt! Hogy ho gyan? Majd meg lát já tok... 

Aki nek van hang sze re és már el bol do-

gul raj ta, az fel tét le nül hoz za ma gá val! 

(Zon go ra van.)

Pajtaszínház

11:00 Ven dé günk 
La tor Lász ló köl tő

A be szél ge tés té má ja Lessing: Bölcs 

Nát hán-ja, mely nek mű for dí tá sa Lator 

László ne vé hez fű ző dik.

Malom

11:00 Iciri-piciri 
Művészeti játszóház 
gyermekeknek és szüleiknek
Ungár And re á val

v a s á r n a p11
Magyarföld

9:00 Start Ma gyar föld ről
Pün kös di ke rék pár tel je sít mény 
tú ra in dul Ma gyar föld ről, két 
ki je lölt út vo na lon. Kis kör: 25 km, 
Nagy kör: 42km.

13:00 A ke rék pár tel je sít mény-
tú ra ered mény hir de té se

Pajta

13:30 6 me se 
A me se mon dó gye re kek: Var ga 
Döniz és Roósz Pé ter 

14:00 Szerelmesdalok
Herczku Ági és Nikola Parov 
kon cert je

Ha világzenéről, vagy a kortárs ethno-

jazz-ről van szó, Herczku Ágnes és 

Nikola Parov neve az elsők között jut 

eszünkbe. Nikola a 80-as években 

kezdte pályáját Budapesten, ahol a 

Zsarátnok és a Barbaro együttesek 

alapítójaként beírta magát a magyar-

országi ethno-rock mozgalomba. 

A 90-es években megalapította a 

Riverdance Orchestra-t, amely a 

Riverdance Show-val többször körbe-

utazta a világot. Hazatérve megírta a 

Nap legenda táncprodukció zenéjét, 

amely nagy sikerrel szerepel az Állami 

Népi Együttes műsorán. Ebben a 

produkcióban találkoztak össze 

Herczku Ágnes énekessel, aki az együt-

tes szólistája. Herczku Ágnes rövid idő 

alatt a magyar ethno-kortárs énekes 

mezőny csúcsára emelkedett. 

Hihetetlen affinitása a különböző 

műfajok iránt az egyik legkeresettebb 

és legelismertebb népdalénekessé tette.



Őriszentpéter

Re for má tus temp lom

17:00 Pün kös di kon cert 
vo nó sok ra
I. rész
J.S. Bach szóló műveiből:
E-dúr hegedű partita / 
Preludium és Gavotte-rondeau
Ifj. Dráfi Kálmán 
C-dúr szvit csellóra / 
Preludium tétel
Kokas Dóra

d-moll hegedű partita / 
Allemande, Courante, Sarabande, 
Gigue, Ciacone
Kelemen Barnabás

II. rész
Felix Mendelssohn Bartoldy: 
a-moll vonósnégyes
Kokas Katalin (hegedű)

Ifj. Dráfi Kálmán (hegedű)

Kelemen Barnabás (mélyhegedű)

Kokas Dóra (cselló)

19:00 Kö zös ze nés est ebéd
Németh Ferivel és Tátrai Lajossal

Pajtaszínház

20:00 Lessing: Bölcs Nát hán
Fel ol va só szín há zi elő adás

Sze rep lők:
Szaladin szul tán – 
Fe nyő Er vin
Szittah, a hú ga – 
Babják An na má ria
Nát hán, gaz dag zsi dó – 
Papp Zol tán
Recha, a fo ga dott lá nya – 
Andruskó Mar cel la
Daja, ke resz tény nő 
Nát hán há zá ban, Recha 
tár sal ko dó nő je – 
Urayné Ko vács Zsu zsa
Egy if ú temp lo mos lo vag – 
Ruszina Sza bolcs
Egy der vis – 
Gaál Pé ter
A je ru zsá le mi pát ri ár ka – 
Bezdán Jó zsef
Egy ba rát – 
Nagy Mik lós
Nar rá tor – 
Var ga Ka ta

Ze né szek:
Rottenhoffer At ti la – 
gi tár, metalofon
Marosváry Bar ba ra – 
fu vo la
Marosváry Do rot  tya – 
csel ló

Ze ne: Rottenhoffer At ti la
Dra ma turg: Papp Zol tán 
Ren de ző: Urayné Ko vács Zsu zsa

Társalgó

22:00 Köz ben ját szik a FolKlez trió 

Farkas Zoltán (cselló)
Kerek István (hegedű)
Pető Gábor (buzuki)

Zsi dó nép ze nei ha gyo má nyo kon nyug-

vó alap, klas  szi kus és kor társ ze né vel 

fű sze rez ve.

v a s á r n a p11
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További információ:
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Őri Alapítvány
Támogatók:
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Szalafő

Felsőszer

9:00 Pün kös di nyílt tú ra Fel ső-
szer ről Pi tyer szer re az Őr sé gi 
Nem ze ti Park Igaz ga tó ság szer-
ve zé sé ben (kb. 2 km).
In du lás: a fel ső sze ri busz for du ló tól 
(par ko ló hely ren del ke zés re áll).
Út vo nal: Fel ső sze ri tan ös vény – 
Pi tyer sze ri Né pi Műemlékegyüttes

Pi tyer sze ri Né pi 
Műemlékegyüttes

9:30 Mikkamakka, 
avagy a köl tői ver seny 
Láz ár Er vin me sé jé nek adap tá ci ó ja 
a pankaszi is ko lá sok elő adá sá ban 

Sze rep lők:
Mikkamakka – Sipos Van da
Bruckner Szigf rid – Né meth Ju dit
Aromo – Kár oly Dalma
Vacskamati – Hor váth Zi ta
Ló Szerafin – Mar ton Bog lár ka
Ször nye teg La jos – Ma gai Ni ko let ta
Dömdödöm – Ber kes Pat rik

Ze né szek: 
Boldogh And rás (elekt ro mos 
zon go ra), Fölnagy Csa ba (gi tár)
Ze ne szer ző: Boldogh And rás
Ren dez te: J. Hor váth Gyön gyi

10:00 Fel vi dé ki pá ro sí tó 
dal la mok
Előad ják a Len ti Ádám Je nő Ze ne-
isko la nép ze ne ta go za tos nö ven-
dé kei: 
Do mon kos Ad ri enn, Fórika Imo la, 
Sza bó Lu ca Ré ka és ta ná ruk, 
Se bők Lí via
Fu ru lyán köz re mű kö dik: 
Szekérné Gróf Lil la

10:15 Iciri-piciri 
Művészeti játszóház 
gyermekeknek és szüleiknek 
a ke rí tett ház ud va rán Ungár 
And re á val

Aki szom ba ton és va sár nap dél előtt 

meg ta nul ta a da lo kat és mon dó ká kat 

az őriszentpéteri  Ma lom ban, az most 

kön  nyen fújja… Aki csak most kap cso-

ló dik be a já ték ba, az ha mar meg ta-

nul ja. Iciri- pi ci ri já té kok, nagy-nagy ég 

alatt, a sza bad ban.

11:00 Garbonciás Pé ter
Huzella Pé ter mű so ra gye re kek nek 
(akik hoz hat ják a szü le i ket is)

12:00 A fü le mi le
Ko mé dia egy fel vo nás ban
Arany Já nos nyo mán ír ta 
Belinszki Jó zsef
A bajánsenyei szín ját szók elő adá sa 
 

Sze rep lők:
Pé ter – Anduska Já nos
Pál – Ba lek Ta más
Fü le mi le – Tóth Ju dit
Me sé lő – Pfeiffer Ta más
Bí ró – Cseke Sán dor
Jan csi, a bí ró szol gá ja – Ba gó Pé ter
Pálné – Póczakné Batha Il di kó
Pál gye re ke – Pötördi Ni ko lett
Péterné – Pongráczné Var ga Jo lán
Pé ter gye re ke – Ferincz Má tyás
Fa lu si ak: Ferincz Gyuláné, Györke 
Zoltánné, Pappné Ba logh Ág nes, 
Ros ta No é mi, Sáf rá nyos Jánosné, 
Ta li án Ferencné

A dísz le tet ki gon dol ta és 
ki vi te lez te: Hor váth Ti bor
Kel lé kes: Gál Lászlóné
Igaz gat ta, ren dez te: Ke se rű Anett


